
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.07.2025                                                                                                  № 387-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 13.01.2021 № 36-П  

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

в связи с принятием постановления администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 09.07.2025 № 379-П «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета Белохолуницкого муниципального района 

субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными 

бюджетными учреждениями администрация Белохолуницкого 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 13.01.2021 № 36-П               

«Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения 

работ). 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                Т.А. Телицина 
 


